PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 08.11.2019 № 1432 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 25.06.2015 № 420 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В связи с допущенной технической ошибкой администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 08.11.2019 № 1432 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 25.06.2015 № 420 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинск-Кузнецкого муниципального района» считать утратившим силу.
2. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике – начальника управления экономического развития территории Е.А. Славинскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                         Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«04» декабря 2019 г.

№ 1532